decorrenza 01 febbraio 2023 e fino al 31 dicembre 2023, per svolgere attività in materia di Marketing e Comunicazione presso

Ufficio Stampa ISS per n. 80 ore mensili, per un compenso complessivo, per l’intera durata della collaborazione, pari ad Euro

17.000 (diciassettemila/00), stante la necessità, evidenziata dall'Ufficio Stampa dell’ISS e dal Responsabile UOS Formazinoe,

Comunicazione, Relazioni Pubbliche, di un professionista che permetta di acquisire e rafforzare le competenze in materia di

comunicazione, soprattutto in alcuni contesti lavorativi, come quello Sanitario e Socio Sanitario, ove una corretta ed efficace

[...]

sanatoria, dal 01 febbraio 2023 e fino al 31 dicembre 2023, per svolgere attività in materia di Marketing e Comunicazione presso

l'Ufficio Stampa ISS pern. 80 ore mensili, per un compenso complessivo, per l’intera durata della collaborazione, pari ad Euro

17.000(diciassettemila/00)

Manda

all'Ufficio del Personale e Libera Professione peril seguito di competenza.

Atto deliberativo trasmesso a: Segreteria di Stato per la Sanità, UOS Formazione, Comunicazione, Relazioni Pubbliche, Ufficio

Stampa ISS, Ufficio Contabilità e Bilanci, Ufficio Personale Libera Professione, Collegio dei Sindaci Revisori, Sig.